Junta de Andalucia
Consejeria de Salud y Consumo
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

SITUACION ADMINISTRATIVA:

Apellidos, nombre

JIMENEZ FERNANDEZ, NOELIA
MARTINEZ ROJAS, M LUISA
MOYA MONDEJAR, ROSA MARIA
BAZAN GARCIA, CARMEN
VELASCO REYES, MARI PAZ
MARQUEZ GUTIERREZ, M JOSE
BAJO REJAS, ISABEL MARIA
AREVALO MINUESA, ANA MARIA
PADILLA QUERO, TERESA
GARCIA CARVAJAL, CARMEN
MADUENO COBOS, RAFAELA
CEBAQUEBAS RIVERA, MERCEDES
DELGADO PASCUA, PILAR
SANCHEZ MANSO, GENARA
RUIZ BURGOS, MARIA DOLORES
CONESA GUERRERO, DOLORES
SEPULVEDA LOPEZ, VISITACION
GAMA CORDOBA, MARIA TERESA
LEIVA SALAZAR, M PILAR
VILLEGAS MARTINEZ, M LUISA
NAVARRO PEREZ, MAGDALENA
DELGADO GANT, M. DOLORES
PEREZ DE LA LASTRA CANO, TRINIDAD
HIDALGO GALLEGO, MANUEL

LISTADO DE DESPLAZAMIENTOS POR CONCURSOS

CONVOCATORIA: CONCURSO TRASLADO 2022

CONCURSO: PERSONAL DE LAVANDERIA Y PLANCHADO

UNIDAD: HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA SOFIA
FECHA REFERENCIA: 21/02/2023

PERSONAL INTERINO

F.inicio

01/01/2022
01/10/2022
27/12/2021
02/06/2022
30/05/2019
01/02/2019
01/06/2019
04/07/2022
20/02/2020
01/04/2020
01/07/2020
30/05/2019
01/10/2019
01/11/2021
30/05/2019
06/11/2017
22/05/2019
01/11/2021
30/05/2019
01/11/2021
01/02/2018
01/05/2018
01/04/2018
01/02/2018
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Pégina 1
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VAC
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VAC
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VAC
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SAS Externa Solape

417
463
843
1114
1458
1523
1529
1673
1864
1866
2004
2347
2370
2488
2522
3064
3089
3090
3103
3154
3400
4250
7404
7684

Dias experiencia
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Total

417

463

843
1114
1458
1523
1529
1673
1864
1866
2004
2347
2370
2488
2522
3064
3089
3090
3103
3154
3400
4250
7404
7684



